РФ
АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАПАДНОДВИНСКОГО РАЙОНА
ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
01.06.2021г.                                      г. Западная Двина                                              № 134
Об утверждении Перечня муниципальных
маршрутов регулярных перевозок по
регулируемым тарифам, действующих
в границах Западнодвинского муниципального
округа Тверской области

В целях организации транспортного обслуживания населения, руководствуясь Федеральным законом от 13.07.2015 №220-ФЗ «Об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским наземным электрическим транспортом в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Постановлением Правительства Тверской области от 13 февраля 2020г. №56-пп «О государственной программе Тверской области «Развитие транспортного комплекса и дорожного хозяйства Тверской области» на 2020 – 2028 годы», администрация Западнодвинского района Тверской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить прилагаемый Перечень муниципальных маршрутов регулярных перевозок по регулируемым тарифам, действующих в границах Западнодвинского муниципального округа Тверской области.
2. Признать утратившим силу Постановление администрации Западнодвинского района Тверской области от 29.12.2018 № 300 «Об утверждении Перечня муниципальных маршрутов регулярных перевозок по регулируемым тарифам в границах двух и более поселений муниципального образования Западнодвинский район Тверской области».
3. До формирования Администрации Западнодвинского муниципального округа исполнительно-распорядительные полномочия по решению вопросов местного значения в соответствии со статьей 16 Федерального закона 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» на территории Западнодвинского муниципального округа осуществляет Администрация Западнодвинского района.
4. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его подписания.
5. Настоящее Постановление подлежит официальному опубликованию в газете «Авангард» и размещению в информационно-телекоммуникационной сети Интернет на сайте администрации Западнодвинского  района Тверской области.

Временно исполняющий полномочия
главы Западнодвинского района                   О.А. Голубева

Приложение №1
к постановлению администрации
 Западнодвинского района
[bookmark: P26]от 01 июня 2021г. № 134
	Перечень муниципальных маршрутов регулярных перевозок
по регулируемым тарифам, действующих в границах
Западнодвинского муниципального округа Тверской области

	Порядковый номер маршрута
	Регистрационный номер маршрута
	Наименование маршрута
	Протяженность маршрута, км

	1
	101
	"Бенцы-Макеево-Пятиусово-Старая Торопа"
	40,00

	2
	102
	"Западная Двина-Ильино"
	55,70

	3
	103
	"Западная Двина-Дуброво-Бибирево"
	35,20

	4
	104
	"Западная Двина-Бенцы"
	35,90

	5
	105
	"Ильино-Глазомичи-Васьково"
	33,80

	6
	106
	"Ильино-Первомайский-Бенцы (до Поляки)"
	25,30

	7
	107
	"Ильино-Аксентьево"
	20,00

	8
	108
	"Западная Двина-Хотино"
	18,10

	9
	109
	"Бенцы-Шарапово"
	29,70

	10
	110
	"Шарапово-Шишово"
	25,70

	11
	111
	"Западная Двина-Старая Торопа"
	45,00

	12
	112
	"Западная Двина-Баево"
	7,50